
UCHWAŁA NR XXVI/144/2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Oleckiego.

Na podstawie art. 13, art. 18, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie dla  „OLMEDICA” Spółka z o.o. ul. Gołdapska 1,
19-400 Olecko części nieruchomości  gruntowej o pow. 1 424,35 m2, zabudowanej budynkiem użytkowanym (stara 
część szpitala) o powierzchni użytkowej 2 966,20 m2 (powierzchnia do użyczenia 1 900,98 m2), położonej 
w obrębie Olecko 2 miasta Olecko, przy ul. Gołdapskiej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 167/5, o powierzchni 
0,2395 ha. Dla w/w nieruchomości
w Sądzie Rejonowym w Olecku Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi Księgę Wieczystą
Nr OL1C/00002367/5.

2. W/w nieruchomość użycza się na okres 15 lat.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/134/2016 Rady Powiatu w Olecku  z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Oleckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: A0F4CC6D-4778-40F7-9173-96B8089A54F1. Podpisany Strona 1




